این کارگران با آتش زدن لاستیک و مسدود کردن جاده تهران - اسلامشهر توجه عابران و مردم را به حرکت اعتراضی خود جلب کردند.

بقیه در صفحه ۶

نامه اعتراضی اتحادیه کارگران صنعتی جهان به جمهوری اسلامی در سرکوب لاستیک البرز

چهارشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۸۷ (۱۶ آوریل ۲۰۰۸)

کمیسیون همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران صنعتی جهان، که یک اتحادیه کارگری جهانی و مستقل می باشد، از دستگیری و ضرب و شتم صدها کارگر شرکت تولیدی لاستیک البرز در نزدیکی تهران در تاریخ ۱۲ آوریل ۲۰۰۸ سخت عصبانی شده است. کارگران اعتراض کرده بودند چرا که دستمزد آنها ۵ ماه بود که پرداخت نشده بود.

با این حال به نظر می آید که دولت بوش از جریتهای دیگری برای رسیدن به هدفهای خود دارد و دوستی یا دشمنی در حال حاضر در این لیست قرار ندارد.

در نشست مزبور، گسترش مرزهای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به سوی شرق و عضویت احتمالی اوکراین و گرجستان در این پیمان نظامی به موضوعی چالش انگیز در میان کشورهای عضو بدل شد. پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) از اول آوریل ۲۰۰۴ (فروردین ۱۳۸۳) با

رکود دستمزد، رشد ناامنی و آینده طبقه کارگر آمریکا (قسمت آخر)

منبع: مانتلی رویو

By William K. Tabb

برگردان: الف. آناهیتا

جمهوریخواهان به فردگرایی بعنوان طرز فکری که بین آمریکاییها و همچنین طبقه کارگر و مزدبگیران آمریکایی با درآمد پایین جذابیت دارد، امید بسته اند.

برای اطلاع نظریه پردازان رژیم ولایت فقیه این حقیقت را تکرار می کنم که پیمان مشترک و مرکز ثقل فعالیت سیاسی همه ی اعضای شورای ملی مقاومت به شمول سازمان ما، براندازی نظام چهل و جنایت ولایت فقیه و استقرار بک نظام دموکراتیک و لائیک و انتقال قدرت به مردم ایران است. تا آن روز ما هم جزئی از زنان و مردان این جنگیم که به ترمز بریده ها و بی دنده ها می گوئیم، به جنگ تا به جنگیم .

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۸۷ (۱۴ آپریل ۲۰۰۸)

گسترش دستگیری و تهدید خانواده های فعالان سیاسی و زندانیان دربند

جعفر پویه

رژیم جمهوری اسلامی سختگیری و آزار و اذیت زندانیان سیاسی و عقیدتی را افزایش داده است. این درحالی است که اکثر این افراد به جرمهای واهی دستگیر شده و در بازداشت گاه های قرون وسطایی تحت بدترین رفتارها قرار دارند.